2020 年 5 月 20 日

㈱中国バス・㈱井笠バス C

代表取締役 渡邉 寛人

「コロナ予防標語ポスター募集」について

日頃は、㈱中国バス・㈱井笠バスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

  昨今、テレビ・ラジオ・新聞・SNS では、コロナウイルス感染に伴うニュースが殆どです。

  自宅で生活する中、ちょっとでも明るくなれますようにみなさんにコロナ予防標語ポスターを募集

致します。

参加要項

   ・募集期間 2020 年 5 月 20 日（水）～6 月 2 日（火）まで

   ・対象者  誰でも参加できます。審査は、一般の部と子供の部で行います。

   ・審査日  2020 年 6 月 8 日（月）幹部会において審査会開催します。

   ・受付窓口 ・各事業所（営業所・本社等）において受付表に記入下さい。

         ・郵送の場合は下記の住所にお願いします。（郵送費自己負担）

          〒720-0824 広島県福山市多治米町 6-12-31

          ㈱中国バス 管理課宛

   ・主催窓口 管理課 藤井・中村 084-953-5391

（お問い合わせ時間：月曜～金曜平日 8：30～17：30）

賞品

（一般の部（中学生以上））（子供の部（小学生以下））共、

金賞 1 名 賞状・図書券（3000 円分）・中国バスオリジナルグッズ

銀賞 1 名 賞状・図書券（2000 円分）・中国バスオリジナルグッズ

銅賞 1 名 賞状・図書券（1000 円分）・中国バスオリジナルグッズ

注意事項

 ・用紙は画用紙 B4 の横でお願いします。バス車内に掲示します。

   ・バス車内掲示予定です。作品の肖像権等は中国バスに権利を帰属頂くことをご承知願います。

・郵送の方は 6 月 2 日（土）迄に㈱中国バス管理課までに作品を郵送下さい。（郵送費自己負担）

   ・お預かりした作品はお返しできません。

・必ず用紙裏面に、お名前、住所、連絡先を記入下さい。（受賞者には連絡させて頂きます。）

   ・お預けした営業所で募集受付表に必要な事項を記入下さい。